

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese aanbesteding volgens de openbare procedure voor een technisch adviseur ten behoeve van VISTA college
Aanbestedende Dienst: VISTA college
Referentie: EOA.2025.INK.3

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: 1.3.2

Vraag:

Aanbestedende dienst stelt dat het uitbrengen van gevraagd en ongevraagd advies over de uitnutting van de overeenkomsten en de mogelijkheden tot verdere optimalisaties in de uitvoering daarvan in de prijs van de vaste (periodieke) werkzaamheden opgenomen dient te worden.
Wat is de omvang van het gevraagd en ongevraagd advies van de afgelopen periode is geweest. Kunt u aangeven hoeveel uur dit de afgelopen periode is geweest?

Antwoord:

Dit is niet te specificeren. Wat wordt bedoeld met ‘afgelopen periode’?

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 Technisch adviseur

Beantwoord op: 30 jan. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: 1.3.2

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt dat maandelijks de verrekenstaten voor

werkzaamheden die voortvloeien uit het preventieve en correctieve onderhoud gecontroleerd dienen te worden.
Betekent het dat er 3x (E/W, Lift, Bouw12 verrekenstaten (totaal 36 stuks) per jaar gecontroleerd dienen te worden?

Antwoord:

Deze aanname is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 Technisch adviseur

Beantwoord op: 30 jan. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van Eisen

Vraag:

In het Programma van Eisen bij 1.5 wordt regionale dekking als vereiste genoemd. Kunt u toelichten wat hier onder wordt verstaan? Bijvoorbeeld: welke geografische reikwijdte wordt verwacht en welke invulling hieraan gegeven moet worden?

Antwoord:

VISTA college heeft behoefte aan een adviseur die goed bereikbaar is en te allen tijde op verzoek op een van haar locaties aanwezig kan zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 Technisch adviseur

Beantwoord op: 30 jan. 2025